

# **Holmegaard Ejendomme ApS**

**C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 31 15 13 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Christian Holmegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Holmegaard Ejendomme ApS<br>C.F. Tietgens Boulevard 12<br>5220 Odense SØ                     |
|                        | CVR-nr.: 31 15 13 92   |
|                        | Stiftet: 11. december 2007   |
|                        | Hjemsted: Odense   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>15. regnskabsår                                     |
| <b>Direktion</b>       | Christian Holmegaard   |
| <b>Revision</b>        | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S |
| <b>Modervirksomhed</b> | C. Holmegaard Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som ejendomsselskab, herunder formueforvaltning, udlejningsvirksomhed samt salg af byggegrunde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346.263 kr. mod 1.344.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958.778 kr. mod 988.893 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.346.263</b> | <b>1.344.376</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -129.830         | -59.781          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.216.433</b> | <b>1.284.595</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                | 475              |
| Andre finansielle indtægter                              | 266.909          | 0                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -197.730         | -187.142         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.285.612</b> | <b>1.097.928</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -326.834         | -109.035         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>958.778</b>   | <b>988.893</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 958.778          | 988.893          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>958.778</b>   | <b>988.893</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| 3 Grunde og bygninger                        | 10.834.164               | 8.613.816                |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>10.834.164</u>        | <u>8.613.816</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>10.834.164</u></b> | <b><u>8.613.816</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 88.095                   | 0                        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 57.427                   | 980.602                  |
| Andre tilgodehavender                        | 195.559                  | 978.496                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 20.200                   | 21.500                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>361.281</u>           | <u>1.980.598</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.136.801</u>         | <u>1.391.768</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.498.082</u></b>  | <b><u>3.372.366</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>13.332.246</u></b> | <b><u>11.986.182</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 2.461.589         | 1.502.811         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.586.589</b>  | <b>1.627.811</b>  |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 103.538           | 63.914            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>103.538</b>    | <b>63.914</b>     |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 0                 | 2.082.751         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 8.295.685         | 8.040.658         |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 8.295.685         | 10.123.409        |
| <br>                                     |                   |                   |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld    | 0                 | 103.272           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.037.934         | 39.503            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 308.500           | 20.873            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                 | 7.400             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.346.434         | 171.048           |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>10.642.119</b> | <b>10.294.457</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>13.332.246</b> | <b>11.986.182</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>5 Eventualposter</b>                  |                   |                   |
| <b>6 Nærtstående parter</b>              |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                         | 1.502.811                    | 1.627.811        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 958.778                      | 958.778          |
|  | <b>125.000</b>                  | <b>2.461.589</b>             | <b>2.586.589</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>                      | <u>2021</u>  |  |                                |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                                  |  |  |                                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 155.444                          | 135.158  |  |                                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 42.286                           | 51.984   |  |                                |
|  | <u>197.730</u>                   | <u>187.142</u>                                       |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                                  |  |  |                                |
| Skat af årets resultat                             | 287.210                          | 45.121   |  |                                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 39.624                           | 63.914   |  |                                |
|  | <u>326.834</u>                   | <u>109.035</u>                                       |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
|  | <u>31/12 2022</u>                | <u>31/12 2021</u>                                    |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                                  |  |  |                                |
| Kostpris 1. januar 2022                            | 8.686.970                        | 4.118.824  |  |                                |
| Tilgang i årets løb                                | 2.350.178                        | 4.680.583  |  |                                |
| Afgang i årets løb                                 | 0                                | -112.437   |  |                                |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                  | <u>11.037.148</u>                | <u>8.686.970</u>                                     |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022               | -73.154                          | -13.373  |  |                                |
| Årets afskrivninger                                | -129.830                         | -59.781  |  |                                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>     | <u>-202.984</u>                  | <u>-73.154</u>                                       |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>     | <u>10.834.164</u>                | <u>8.613.816</u>                                     |  |                                |
| <br>   |                                  |  |  |                                |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                       |                                  |  |  |                                |
|  | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2022</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 8.295.685                        | 0  | 8.295.685                                  | 8.295.685                      |
|  | <u>8.295.685</u>                 | <u>0</u>   | <u>8.295.685</u>                           | <u>8.295.685</u>               |

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holmegaard Holding ApS, CVR-nr. 31186242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C. Holmegaard Holding ApS, C.F. Tietgens Boulevard 12, 5220 Odense SØ, CVR-nr. 31186242.